ADAPCDEADAPCDEADAPCDEADAPCDE
Associação para o Desenvolvimento das Actividades em Portugal de Circos, Divertimentos e Espectáculos

Rua da Cabine n.º 5A R/C, Palheira, Coimbra, 3040-692 Assafarge, PORTUGAL

IVA PT507548868Tel.239437476; 918480616 Fax- 239437605 adapcde@iol.pt www.adapcde.org

Exmo. Sr.
Dr. CARLOS MANUEL DE SOUSA ENCARNAÇÃO

Presidente da Câmara Municipal de
 COIMBRA

V/Fax 239820114 V/Tel 239857500
Data 22/1/2007 aditamento à carta de 4/12/2006
Assunto: Mini Feira popular para o período das Festas de Carnaval

Tendo tido conhecimento que há um circo que solicitou montagem entre 14 a 22 de Fevereiro e
atendendo que o terreno é bastante grande o mesmo dá simultaneamente para o funcionamento da
Feira Popular e do Circo, pois no último Natal montou o circo e uma pista de carros sem se
prejudicarem entre eles.

O espaço a ocupar pelos equipamentos de feira será o espaço, onde montou a pista de carros de
choque e o espaço posterior, visto que esse espaço ficou disponível aquando da montagem simultânea
do circo.

Apresento a V. Ex.ª os melhores cumprimentos pessoais,

O presidente

Engº Mário Loureiro